bor. in circūcisōe thymothēi act. 15. In purificatiōe legali act. 21. Potest autē hoc intelligi duplice. Uno modo fūi hieronymū. factus sum iudeis tanqꝫ iude: p simulatio riā dispensatiōe. Simulabat enī se fūare legalia aliqua sed nō fūabat. Alio modo fūi aug. Factus suū iudeis tc. Cere enī cōdesecebat eis in obseruatiōe aliquoꝫ legalium. ppter pias cōpationē. t hoc fecit vt iudeos lucraret p̄p id ē eos ad fidē xp̄i puerteret. Deinde cū dicit. Et his qui sub lege sunt tc. hic dicit qꝫ p̄reparabat se samaritanis. Abi norātur tria de ipso. Primo eius sagacitas in hoc qꝫ se p̄reparabat. Secundo cī libertas in hoc q̄ sub lege nō erat. Tertio eius utilitas in hoc q̄ lucifera cerat. Dicit ergo sum etiā his q̄ sub lege moysi sunt id est samaritanis qui nō sunt iudei sed assūti q̄ fuerūt adducti ad inhabitanū terrā isrl. 4. reg. 17. Iti etiam erant sub lege moysi q̄ mī quinqꝫ libros moysi recipiebat. his ergo factus sum quasi sub lege eisem approbādo sez legē t ex ea docēdo xp̄im. cū mī ipē sub lege no effem fūi litteralē obviantiā. vel seruilitē: qꝫ iusto non est lex posita. 1. thi. 1. et hoc ideo feci vt eos qui sub lege erāt sez ipsos samaritanos lucifera cerē: eos ad fidē xp̄i cōuertendo. Deinde cū dicit. His qui sine lege erant tc. hic dicit qꝫ p̄tēperādo se gentilibus. Abi primo tangit suā p̄formitātē. Scōdo sue fidei veritatiē ibi. Cū mī sine lege tc. Tertio sui intētiōis recitudinē ibi. Ut lucifera cerē tc. et hoc est. Et factū sum his q̄ sine lege erat id est gentibus. Bo. 2. Cū enī gentes que legē nō habēt: tanqꝫ sine lege essem assentiēdo ratiōbus eoz t bonis positionibꝫ phōz vt patē act. 17. cum mī sine lege no effem. Bo. 7. Mente seruo legi del. H̄z in lege essem nō iudaica sed xp̄i q̄ deus est nō aut moysi. De qua gal. 6. Alter alterius onera portare t sic adiōbitis tc. Et hoc ideo feci vt lucifera cerē eos qui sine lege erant gēriles ad fidē p̄uerēdo felix selator Greg. Nūl lum tale sacrificiū qualis zelus ataqꝫ. Deinde cum dicit Factus sum infirmis tc. hic ondit q̄ se cōtēperādo lanquens. Abi primo ponit modū bonū. Secundū finē debitū ibi. Ut infirmos. Dicit ergo factus suz etiā infirmis in fide infirm⁹. a licitis abstīnēdo 2. cor. 11. Quis iñfirmatur t ego nō infirmoz. Sic facit bonus medicus q̄ comedēdo t sic sanet. Et hoc feci vt infirmos lucifera cerē eos in fide roborādo. Et breuiter oībus oīa factus sum: quasi essem omnīū sectari. Ideo dicitur infra. 10. Sicut t ego p̄ omnia omnīū plāceo. Ut hoc vt omnes facerē saluos. Sap. 18. In vestiōe to poderis q̄o habebat aaron totus orbis terraꝫ erat descriptus. Et. 2. reg. 4. Heliceus p̄traxit se ad modū pue ri t sic sufficiavit illū. Et q̄ fūm Domex omnis alteritas dīscors: similitudo vero appetēda est idō viri spūales salutis t religionis sue obfūanta oībus se debet p̄formare. Deinde cū dicit. Omnia facio ppter euāgeliū. Superior ostendit q̄ omnibus se contēperare studuit: hic subdi rationē quare hoc facit t hanc duplice. Nam ex pte euāgeliū scilicet vt cursū liber habeat. Aliaz ex pte fūscilicet vt p̄missum p̄mū obtineat ibi. Et p̄ticeps tc. Et hoc est quod dicit. Omnia autē facio ppter euāgeliū sine impedimentiō p̄dicandū vt p̄ticeps eius: id est p̄missionū q̄ i eo p̄tinēt effectū. Mat. 5. Qui fecerit t docuerit sīc magnus vocabitur in regno celoz.